13. Y SE INDIVIDUA aun mas lo que vamos fundando, con que la pronunciacion y sentencia en lo principal, induce pronunciacion y sentencia en lo incidente, l. Quod in diem, 5. 1. vbi Castrensis, ff. de compensationibus, l. 2. C. de ordine iudiciorum.

14. Et quod talis pronunciatio noceat in omnibus accessorijs seu appenditijs licet super eis, non fuerit disceptatum, textus est capitalis in l. Si eum tibi, C. de iudicijs, Hyppol. in rubric. de fidei usus iib, num. 187. Aulex, vbi sup. num. 15. Castrensis, cõs. 306. vol. 2. Persegrin. decis. 118. nu. 2. Mieres de maiorat. 1 part. qu. 10. r. num. 124. Bald. in l. Eos, vbi Glossa, C. de vñoris, Alexander, cons. 27. num. 6. Iib 5. Y que por consejo y autoridad dese Autor lo definió la Rota, testatur, Farinacius decis. 856. & 854. & 866.

15. Ya

15. Ya este tono, dixo agudamente Angelo, conf. 257. nu. 6. quod si sententia cōtinet vnum, extenditur ad aliud sine quo illud vnum stare non potest, firmat decisio. Pedemont. conclus. 122. num. 4.

Ac proinde, la sentencia y Breue que anulo el Patronato, yrritó tambien los renombres del, y consiguientemente los executeres de e. lo proceden conforme a derecho en estenderle a todo lo que abarca y comprehende.

16. R V R § V S bien le sabe que el juez Arbitro estiende su jurisdiccion ad fructus, & accessoria rei in eo compromissæ, Aules in d. cap. Prætorum, cap. i. nu. 14. & 23. fol. 28. Abb in cap. Cum dilectus de arbit col. 5. Felin in d. c. translato, de cōstit. Hyppolit. in dīct l. i. ff. de quæstionib. nu. 5. Felin. in dīct. cap. Causam quæ, nu. 5. & 6. de re iudicata.

17. Y en el juez ordinario es doctrinallana, vt in l. i. C. de ordine iudiciorum, vbi cognitio status, cum incidit in aliam causam expeditur per Iudicem qui alias de causa status cognitionem non habet Oldrald. conf. 126. nu. 1.

Et sic in mandato iurisdictionis venire consequentia ad petita, aiunt Baldus in l. fin. i. col. De fideicommiss. libertat. Felinus loco, & nu. sup. citat. Y la razon la dà Oldraldo en el referido consejo, diciendo: *Et haec omnia contingunt quia quæ incubunt alter expediri non possunt, & quia talia incidentia non sunt omnisne extranea ab his qui nec sifari incident, sed ex illis oriuntur, & eis coniuncta sunt.*

18. Et predictis addo Marques. de commissione 2. part. cap. 13. nu. 14. fol. 601. el qual dice, quod quando res a negotio principali originem trahit, illudque tangit, opus est quod de dependenti etiam iudex cognoscat, & alegat Ruinum, conf. 164. nu. 10. vol. 1. Bosisium, in tua pract. crim. tit. De foro compet. nu. 117.